Sungrow Deutschland GmbH
Balanstr. 5949
81541 Monachium, Niemcy
Tel.: + (0)89 998241402
Faks: +49 (0)89 998241401
E-Mail: germany@sungrow-emea.com
Web: www.sungrowpower.com
Rev. 2.5 1 ważny od 18.04.2023

Sungrow Deutschland GmbH
Balanstr. 5949
81541 Monachium, Niemcy
Tel.: + (0)89 998241402
Faks: +49 (0)89 998241401
E-Mail: germany@sungrow-emea.com
Web: www.sungrowpower.com
Rev. 2.5 6 ważny od 18.04.2023
Nominalna pojemność
akumulatora (kWh)
Minimalna wydajność energetyczna
(MWh) dla 80% SOH
Minimalna wydajność energetyczna
(MWh) dla 60% SOH
SBR064 - 6.4 - 25.6
SBR096 - 9.6 25.53 40.32
SBR128 - 12.8 34.04 53.76
SBR160 - 16.0 42.56 67.20
SBR192 - 19.2 51.07 80.64
SBR224 - 22,4 59.58 92.40
SBR256 - 25,6 68.09 105.42
Dla Baterii Mieszkaniowej pozostała Energia Użytkowa jest mierzona i obliczana przy użyciu następującej
metody testowania i wartości:
• Zakres SOC baterii ustawiony na 0-100% w aplikacji iSolarCloud
• Temperatura otoczenia wynosi od 25 do 28°C: